
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 12. července 2019 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Služby kotlíkového specialisty“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 12. 07. 2019 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Služby kotlíkového 
specialisty“, uveřejněnou dne 10. 07. 2019 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

Jakou formou je možné doložit podklady: 1) zkušenosti s řešením kotlíkových dotací, 
2) zkušenosti s řešením dotace pro rodinné domy – Nová zelená úsporám, 3) zkušenosti s 
dotačním managementem (mimo kotlíkových dotací), aby byla splněna podmínka pro dílčí 
hodnotící kritéria č. 2-4? 
 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Zkušenosti, které jsou předmětem dílčích hodnotících kritérií, může dodavatel doložit v libovolné 
formě čestného prohlášení. Zadavatel však upozorňuje, že pro platné prokázání zkušenosti je 
nutné dodržet povinné náležitosti čestného prohlášení dle bodu 9. Hodnotící kritéria Výzvy (tj. 
jméno, telefon a email žadatele a rok podání žádosti o kotlíkovou dotaci, podpis žadatele. 
V případě právnické osoby název, IČO, sídlo žadatele, kontaktní osobu s uvedením telefonu a 
emailu, a rok podání žádosti o dotaci, podpis žadatele). 
 
 
 

 
 
 
       

Bc. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


